
9f,0Kr

(копия
Администрация Ермаковского района —

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  » ̂ A U tS /(J L  2 0 ^  г.

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Ермаковского 
района за отчетный 2023 год, оценка 2024 года и плановый период 
2025-2027 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Ермаковского 
района на период 2025-2027 годы, разработанный в соответствие со 
ст.ст.169,170.1,173 Бюджетного кодекса, утвержденное Решение районного 
совета депутатов от 18.02.2022 года № 21-91р «О бюджетном процессе в 
Ермаковском районе, постановление администрации Ермаковского района 
от 02.12.2024 года № 678-п от 03.12.2024 года «Об утверждении Порядка 
разработки прогноза социально-экономического развития Ермаковского 
района», руководствуясь Уставом Ермаковского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально - экономического развития 

Ермаковского района за отчетный 2023 год, оценка 2024 года и плановый 
период 2025-2027 годы.

2. Финансовому управлению администрации Ермаковского района 
использовать показатели прогноза социально-экономического развития 
Ермаковского района при формировании бюджета.

3. Разместить прогноз социально-экономического развития 
Ермаковского района на официальном сайте администрации Ермаковского 
района в сети Интернет до 05.12.2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района -  начальника отдела сельского 
хозяйства Д.В.Нелюбова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ермаковского района

№ 000759


